РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2024 г.
	х.Авилов
	№78.11/4-П

Об утверждении показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым
муниципальными учреждениями

   В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 14.10.2015 г. № 118 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Авиловского сельского поселения Константиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Авиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить показатели количества и качества по услугам (работам) оказываемым муниципальными учреждениями:

1.1. МБУ Нижнежуравский сельский дом культуры (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Авиловского

сельского поселения                                                      О.А.Кондратенко

Лист согласования к постановлению администрации Авиловского сельского поселения «Об утверждении показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями»

Глава Администрации Авиловского

сельского поселения

«___» ____________ «____»

О.А.Кондратенко
Начальник сектора экономики

и финансов

«___» ___________ «____»

И.И.Серпионова
Ведущий специалист по правовой,
кадровой, архивной работе и
регистрационному учету

 «___» __________ «____»

М.В.Ромашова
Директор МБУ  Нижнежуравский СДК

«___» __________ «_____»

И.А.Першикова

      Приложение 1 к постановлению

Администрации Авиловского
сельского поселения
 от 11. 01. 2024 г. № 78.11/4-П
Показатели

количества и качества по услугам (работам) оказываемым МБУ Нижнежуравский СДК
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения
	Количество услуг в год
	Качество услуг

	1.
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Количество проведенных мероприятий
	450
	Требования к квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу.                       № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

Требования к порядку, процедурам (регламенту) оказания услуги ГОСТР 50646-94 Услуги населению. Закон РФ от 07.02.1992г. № 23001-1 «О защите прав потребителей» (в ред. от 25.10.2007г.) Федеральный закон Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральный закон от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации.